宝顾府〔2023〕1 号

上海市宝山区顾村镇人民政府

关于宝山区顾村镇羌家村 03-03 地块

垃圾分拣站新建工程项目建议书的请示

上海市宝山区发展和改革委员会：

为了改善城乡环境，促进资源回收利用，提高垃圾分类工作

效率，使垃圾分类工作制度化、规范化、常态化，顾村镇羌家村

拟在羌家—原毅翔村乡村单元 03-03 地块新建垃圾分拣站工程，

项目情况如下：

一、项目法人

宝山区顾村镇羌家村村民委员会

二、项目建设地点

本项目位于上海市宝山区顾村镇羌家村十二房路北侧，周港

东河 南侧，羌家—原毅翔村乡村单元 03-03 地块。

三、工程内容与规模

新建 1层垃圾分拣站和道班房、室外管线、硬质铺装及绿化

等。总用地面积 777 平方米，总建筑面积 261.6平方米。

 四、投资估算和资金来源

 拟建项目建设总投资 166.34 万元，其中建安费 135.28 万

元，工程建设其他费 23.14 万元，基本预备费 7.92 万元。项目

资金由宝山区顾村镇羌家村村民委员会自筹解决。

特此函，请函复。

上海市宝山区顾村镇人民政府

2023 年 1月 3 日

上海市宝山区顾村镇人民政府                 2023年 1月 3日印发

                                                   （共印 5份）